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INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ISIGIJIMO
SAVIKAINA, BALANSINES VERTES PASIKEITIMA
Grinkiskio J. Poderio gimnazija
2023.01.01 - 2023.06.30
Eil Infrastruktiiros Maginos ir Transporto Baldai, biuro Iranga Nebaigta statyba ir
’ Straipsniai Pastaitai . Kiti statiniai X . . P ir kitas ilgalaikis | . g . Y - 18 viso
Nr. statiniai jrenginiai priemonés . > iSankstiniai apmokéjimai
materialusis turtas
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. [Isigijimo ar pasigaminimo 904944,53 107156,51 1113226 57442,82 59405,84 103190,15 13597,08 1256869,19
savikaina ataskaitinio
2. |Isigijimai per ataskaitini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419628 0,00 4196,28
laikotarpi (2.14224+2.342.4)
2.1. | pirkto turto isigijimo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
savikaina
2.2. | neatlygintinai gauto turto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4196,28 0,00 4196,28
isivijimo savikaina
23. | pagal finansinés nuomos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(lizingo) poZymius
atitinkan&ias sutartis isigyto
lirto isieiflime savikaing
2.4. | turtas, dél kurio sudarytos 0,00 0,00 0,00 0,00
valdZios ir privataus sektoriy
partnerystés sutartys
3. |Parduoto, perduoto ir nuragyto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243714 0,00 243714
turto suma per ataskaitini
laikotarpi (3.1 + 3.2 + 3.3)

3.1 parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32, | perduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33. | nuradyto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2437,14 0,00 243714

4. |Pergrupavimai (+-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. [Kiti poky¢iai 0,00 0,00 0,00
6. |Isigijimo ar pasigaminimo 904944,53 107156,51 11132,26 57442,82 59405,84 104949,29 13597,08 1258628,33




laikotarpio pabaigoje
(14+15+ 16-17-18+/~-

L ll9+/—-20)

6.1 |18 jos: wrto. kuris yra visidkai 0,00 0,00 11132,26 0.00 0,00 0,00 13597,08 2472934
nudévetas, tadiau vis dar
naudojamas vie$0jo sektoriaus
subjekto veikloje, jsigijimo
arba pasigaminimo savikaina
7. |Sukaupta nusidevejimo suma 537811,92 29328,06 4316,38 52451,75 47110,67 76180,15 0,00 747198,93
ataskaitinio laikotarpio
sradZioje
8. |Neatlygintinai gauto turto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sukaupta nusidevejimo suma**
9. |Apskaitivota nusidévéjimo 9306,00 3571,83 273,00 534,72 3353,07 429258 0,00 21331,20
suma per ataskaitin] laikotarpj
10. |Sukaupta parduoto, perduoto ir 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243598 0,00 243598
nuragyto turto nusidévejimo
suma (10.1+10.2+10.3)
10.1. | parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.2. | perduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.3. | nuradyto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243598 0,00 243598
11. |Pergrupavimai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12. |Kiti poky&iai 0,00 0,00 0,00
13. |Sukaupta nusidévejimo suma 547117,92 32899,89 4589,38 52986,47 50463,74 78036,75 0,00 766094,15
ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje
(7+8-9-10+/-11+/-1
\"
14. |Nuvertgjimo suma ataskaitinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
laikotarpio pradZioje
15. |Neatlygintinai gauto turto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sukaupta nuvertejimo suma
16. |Apskaitiuota nuvertejimo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
suma per ataskaitinj laikotarp}
17. |Panaikinta nuvertejimo suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
per ataskaitini laikotarpi
18. |Snkaupta parduoto, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
perduoto ir nurayto turto
nuvertejimo suma
(18, 1+182+18.3)
18.1. | parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.2. | perduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.3. | nuradyto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19. |Pergrupavimai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20. |Kiti poky&iai 0,00 0,00 0,00
21. |Nuvertéjimo suma ataskaitinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Z2.

ligalaikio materialiojo turto
likutine verte ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje
(6-13-21)

357826,61

74256,62

6542,88

4456,35 894210

26912,54

13597,08

49253418

22.1.

18 jo : pagal finansings nuomos
(lizingo) pozymius
atitinkangias sutartis isigyto
turto, kurio finansinés nuomos
(lizingo) sutarties laikotarpis
nera pasibaiges, likutiné verte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222

turto, dél kurio sudarytos
valdZios ir privataus sektoriy
partnerystés sutartys, likutine
Yerle

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.3.

turto, kurio kontrolg riboja
sutartys ar teisés akta, ir turto,
uZstatyto kaip isipareigojimy
Ivykdymo garantija, likutine

N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.4.

nebenaudojamo vie$ojo
sektoriaus subjekto veikloje
turto likuting verts

0,00

0,00

0,00

0,00

225,

laikinai nenaudojamo viedojo
sektoriaus subjekto veikloje
turto likuting verte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.6.

pastaty, kurie nenaudojami
iprastoje veikloje, bet yra
laikomi vien tik pajamoms i§
nuomos gauti, likutiné verte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- |18 jos: pagal finansines nuomos

(lizingo) sutartis poZymius
atitinkan&ias Isigyto turto,
kurio finansinés nuomos
(lizingo) sutarties laikotarpis
nera pasibaiges, likuting verte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23,

ligalaikio materialiojo turto
likuting vert¢ ataskaitinio
laikotarpio pradzioje
(=714

367132,61

77828,45

6815,88

4991,07

1229517

27010,00

1359708

509670,26

232,

turto, dél kurio sudarytos
valdZios ir privataus sektoriy
partnerystés sutartys, likutine

verte

0,00

0,00

0,00

0,060

0,00

0,00

23.3.

turto, kurio kontrole riboja
sutartys ar teises aktai, ir turto,
uZstatyto kaip Isipareigojimy
Ivykdymo garantija, likutine

L'l

234,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nebenaudojamo vie$ojo
sektoriaus subjekto veikloje
turto likuting verte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235

latkinai nenaudojamo vieojo
sektoriaus subjekto veikloje

turto likuting verte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

“2



| pastaty, kurie nenaudojami
jprastoje veikloje, bet yra
laikomi vien tik pajamoms i§
nuomos gauti, likuting verte

Pastabos:

* . X pazymeéti laukai nepildomi.

wx_ Lenteles 5, 12 ir 20 eilutése nurodyti poky&iai turi boti paaiskinti aiskinamajame raste.

#%%. | entelés 8 ir 15 eilutese nurodoma kito subjekto sukaup

ta turto nusidevéjimo arba nuvertéjimo suma



